SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 02/KHTT – THPTLQĐ                Đức Liễu, ngày 30 tháng 9 năm 2020
KẾ HOẠCH THÁNG 10/2020
	TUẦN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	GV THỰC HIỆN

	4
28/9(03/10

	1)Bồi dưỡng học sinh giỏi Tỉnh.
2)Lập danh sách học sinh HSG khối 10 năm 2020-2021
3) chuẩn bị hồ sơ thi nghề
4) Đăng ký thao giảng
5) Dạy Học theo TKB .

	GV được phân công
GV dạy khối 10
Nương,Thanh,Thảo,Hoa

Cả tổ

	5
05/10(10/10

	1) Dạy Học theo TKB .
2) Bồi dưỡng học sinh giỏi Tỉnh.
3) Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 10,11.

4)Thao giảng dự giờ chào mừng ngày 20/10
5) Xây dựng kế hoach DTHT

6) Hoàn Thành hồ sơ chủ nhiệm
	 Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ
TTCM

GVCN

	6
12/10(17/10

	1) Dạy Học theo TKB .

2)Bồi dưỡng học sinh giỏi Tỉnh.
3)Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 10,11.

4)Thao giảng dự giờ chào mừng ngày 20/10
5)Mít tinh chào mừng ngày 20/10
	Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ

	7
19/10(24/10
	1) Dạy Học theo TKB .

2)Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 10,11.

3)Thao giảng dự giờ
4) Nhập điểm thường xuyên vào phần mềm
	Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ

	8
26/10(31/10
	1) Dạy Học theo TKB .

2)Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 10,11.

3)Thao giảng dự giờ

4) Hoàn thiện hồ sơ thi nghề
	Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ

GV được phân công

Nơi nhận:                                                         Duyệt: BGH                         NGƯỜI LẬP

· BGH

· Giáo viên TT;

· Lưu Tổ.

     LÊ THỊ LAN  ANH